MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 4™ Prova

MX1 + Veteran

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:13:14

Circello 1,660 Km. ._._.

19/05/2013 16:15 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(338) FASCELLI GIAMPIERO (203) STURCHIO MAURIZIO
1 16:15:07.262 1 16:15:29.931
2 1:46.646 16:16:53.908 2 2:02.392 +1.051 16:17:32.323
3 1:48.719 +2.073 16:18:42.627 3 2:01.766 +0.425 16:19:34.089
4 1:49.160 +2.514 16:20:31.787 4 2:02.097 +0.756 16:21:36.186
5 1:49.913 +3.267 16:22:21.700 5 2:01.341 16:23:37.527
6 1:52.861 +6.215 16:24:14.561 6 2:03.216 +1.875 16:25:40.743
7 1:50.083 +3.437 16:26:04.644 7 2:03.782 +2.441 16:27:44.525
8 1:50.822 +4.176 16:27:55.466 8 2:03.265 +1.924 16:29:47.790
9 1:54.816 +8.170 16:29:50.282 9 2:04.163 +2.822 16:31:51.953
(375) LANGELLA CARLO (40) CARRESE DOMENICO
1 16:15:06.773 1 16:15:25.323
2 1:53.273 +2.602 16:17:00.046 2 2:04.999 16:17:30.322
3 1:51.918 +1.247 16:18:51.964 3 2:08.194 +3.195 16:19:38.516
4 1:50.671 16:20:42.635 4 2:07.488 +2.489 16:21:46.004
5 1:51.394 +0.723 16:22:34.029 5 2:07.178 +2.179 16:23:53.182
6 1:52.045 +1.374 16:24:26.074 6 2:05.340 +0.341 16:25:58.522
7 1:51.579 +0.908 16:26:17.653 7 2:07.902 +2.903 16:28:06.424
8 1:52.958 +2.287 16:28:10.611 8 2:12.580 +7.581 16:30:19.004
9 1:58.728 +8.057 16:30:09.339
(104) CERBONE ANTONIO
(225) IMPARATO FRANCESCO 1 16:16:41.484
1 16:15:12.877 2 2:04.683 +13.349 16:18:46.167
2 1:54.300 +2.764 16:17:07.177 3 1:58.761 +7.427 16:20:44.928
3 1:52.959 +1.423 16:19:00.136 4 1:54.168 +2.834 16:22:39.096
4 1:53.089 +1.553 16:20:53.225 5 1:51.334 16:24:30.430
5 1:52.688 +1.152 16:22:45.913 6 1:52.410 +1.076 16:26:22.840
6 1:51.536 16:24:37.449 7 2:03.034 +11.700 16:28:25.874
7 1:53.155 +1.619 16:26:30.604 8 2:05.156 +13.822 16:30:31.030
8 1:52.303 +0.767 16:28:22.907
9 1:53.249 +1.713 16:30:16.156 (193) CARUSO LUIGI
1 16:15:32.672
(137) SORRENTINO GENNARO 2 2:07.551 +1.252 16:17:40.223
1 16:15:00.727 3 2:08.060 +1.761 16:19:48.283
2 1:55.118 +1.580 16:17:04.845 4 2:06.697 +0.398 16:21:54.980
3 1:54.098 +0.560 16:18:58.943 5 2:06.299 16:24:01.279
4 1:55.073 +1.535 16:20:54.016 6 2:09.605 +3.306 16:26:10.884
5 1:53.538 16:22:47.554 7 2:14.640 +8.341 16:28:25.524
6 1:54.591 +1.053 16:24:42.145 8 2:24.642 +18.343 16:30:50.166
7 1:57.840 +4.302 16:26:39.985
8 1:55.972 +2.434 16:28:35.957 (7) NAPOLI ARGENTINO
9 1:57.340 +3.802 16:30:33.297 1 16:15:28.259
2 2:08.786 16:17:37.045
(303) PILLA PINO 3 2:12.022 +3.236 16:19:49.067
1 16:15:17.315 4 2:11.510 +2.724 16:22:00.577
2 1:55.530 +2.359 16:17:12.845 5 2:11.937 +3.151 16:24:12.514
3 1:54.776 +1.605 16:19:07.621 6 2:16.235 +7.449 16:26:28.749
4 1:53.277 +0.106 16:21:00.898 7 2:16.040 +7.254 16:28:44.789
5 1:57.225 +4.054 16:22:58.123 8 2:21.352 +12.566 16:31:06.141
6 1:53.647 +0.476 16:24:51.770
7 1:53.171 16:26:44.941 (981) CASTELLANO ANDREA
8 1:55.399 +2.228 16:28:40.340 1 16:15:12.160
9 1:57.075 +3.904 16:30:37.415 2 1:48.439 +1.226 16:17:00.599
3 1:47.789 +0.576 16:18:48.388
(731) ANGELONE SALVATORE 4 1:47.800 +0.587 16:20:36.188
1 16:15:16.234 5 1:47.213 16:22:23.401
2 1:53.751 16:17:09.985
3 1:54.573 +0.822 16:19:04.558 (120) VIRNO MASSIMILIANO
4 1:56.251 +2.500 16:21:00.809 1 16:15:36.879
5 1:56.719 +2.968 16:22:57.528 2 2:13.446 +3.325 16:17:50.325
6 1:54.395 +0.644 16:24:51.923 3 2:10.121 16:20:00.446
7 2:05.574 +11.823 16:26:57.497
8 2:17.643 +23.892 16:29:15.140
9 2:32.334 +38.583 16:31:47.474
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 20/05/2013 13.04.44
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